gratificaciones, primas, comisiones, dietas, bonos, estímulos y sistemas de 

compensación, señalando la periodicidad de dicha remuneración, y conforme lo 

señalado en el considerando cuarto de esta resolución, apercibido que de no hacerlo se 

hará acreedor a una multa de $10,956 pesos (diez mil novecientos cincuenta y seis 

00/100 M.N), con independencia de las sanciones en que pueda incurrir por 

responsabilidad administrativa de conformidad a la Ley de Responsabilidades de los 

Servidores Públicos del Estado y Municipios de Guerrero. Para la entrega de 

información se adjuntan a la presente el anexo 1 y 2 que contienen los formatos